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فــرزانــه زراعــتــی   چندی پیش رئیس جمهور در سفر به 
استان اردبیل ضمن اشاره به سیاست های دولت در حوزه 
انــرژی گفت: نیت ما این است نیاز کشور را از گاز به برق 

منتقل کنیم و مصرف انرژی های پاک را گسترش دهیم. 
به گفته پزشکیان، زمین کافی در اختیار داریم و می توانیم 
گرمایش و سرمایش را با برق تأمین کنیم. این روش نه تنها 
آلودگی زیست محیطی ندارد و هوای پاک ایجاد می کند؛ 

بلکه مقرون به صرفه تر نیز هست.
اینکه نیازهای کشور به انــرژی را بر استفاده از یک انرژی 
متمرکز کنیم، امر جدیدی نیست و این اتفاق در بسیاری 
از کشورهای توسعه یافته رخ داده اســت. در این سال ها 
ــرژی شــده، هر  که کشور درگیر بحث نــاتــرازی در بخش ان
از گــاهــی مــی شــنــویــم کــارشــنــاســان و بــرخــی مــســئــولان بر 
جایگزینی برق به جای گاز تأکید و علت آن را، هم در مسائل 
زیست محیطی و هــم کاهش وابستگی بــه گــاز توصیف 

می کنند؛ اما عملاً گامی مؤثر در این راستا برداشته نشد.
بررسی ها نشان می دهد ما در فصل های سرد سال روزانه 
حدود 650 تا 700 میلیون مترمکعب گاز مصرف می کنیم و 
این میزان بیش از سه برابر مصرف گاز در اتحادیه اروپاست.
از جمله دلایلی که برای این میزان مصرف برمی شمارند، 
نــبــود مــدیــریــت صحیح مــصــرف در بــخــش هــای مختلف 
خانگی، تجاری، کشاورزی و صنعتی، هدررفت بسیار بالا 
در شبکه های توزیع و انتقال و همین طور شبکه بسیار 

گسترده گازرسانی در کشور است.
کارشناسان حوزه انرژی می گویند بیش از 90 درصد منازل 
مسکونی در ایران گاز طبیعی دارند و ما در زمینه گسترش 
شبکه  گازرسانی رتبه نخست را داریم. این در حالی است 
که تنها 10 کشور جهان شبکه خط لوله گازرسانی به  طور 
متوسط  30 درصــدی به شهرها دارنــد که اتفاقاً ایــران در 
مقایسه با این کشورها، زمستان سردتری نــدارد و از نظر 
مــیــزان سرما در زمستان شصت و نهمین کشور جهان 

است.
بررسی دیگر کشورها و به  ویژه کشورهای پیشرفته نشان 
می دهد آن ها هیچ گاه دو انرژی ارزان را با هم وارد یک منزل 
مسکونی نکرده اند و این دقیقاً اتفاقی است که در ایران رخ 
داده و ما، هم گاز و هم برق یارانه ای را با قیمت بسیار ارزان تر 
از سایر کشورها وارد دورترین روستاهای کشور کرده ایم 
که حتی ممکن است جمعیتی هم نداشته باشند. همین 
مسئله سبب شده در چند سال اخیر بر جایگزینی برق به 
جای گاز تأکید شود؛ اما پرسش مهم این است آیا امکان 

جایگزینی برق به جای گاز برای این تعداد مشترک وجود 
دارد و زیرساخت های کشور آمادگی لازم برای این تغییر 

انرژی را دارند؟

روی کاغذ امکان پذیر است■
سعید مهذب ترابی، کارشناس حوزه انــرژی در گفت وگو با 
خبرنگار قدس در پاسخ به این پرسش که آیا می توان تمامی 
نیازهای کشور را از طریق برق تأمین کرد، گفت: این مسئله در 
حرف و روی کاغذ امکان پذیر است. البته در بیشتر کشورهای 
توسعه یافته دنیا ایــن روش بــرای مصارف خانگی، تجاری 
وعمومی پیاده سازی شده به این شکل که گاز را تبدیل به برق 
کرده و در بحث سرمایش و گرمایش و ساير مصارف از آن 

استفاده می کنند.
به گفته وی؛ اما این روش نیازمند سرمایه گذاری عظیم و فراهم 
آوردن زیرساخت های فراوان است. در حال حاضر شبکه برق 
کشور پاسخگوی نیاز فعلی نیست و برای اینکه بتوان نیاز گاز 
را از طریق تأسيسات برق رفع کرد، باید سرمایه گذاری بسیار 

زیادی روی تأسيسات و شبکه های برق کشور انجام داد.
این کارشناس انرژی عملیاتی شدن این امکان در کوتاه مدت 
و حتی میان مدت را بعید دانست و خاطرنشان کرد: چنانچه 
وضعیت انتقال انــرژی در کشورهای اروپایی و آمریکایی را 
مورد بررسی قرار دهید، خواهید دید هیچ گاه دو حامل انرژی 
ارزان قیمت )برق و گاز( را با هم وارد یک روستا و یا یک منزل 
مسکونی نکرده اند و به نوعی شبكه های انتقال و توزيع و 
همچنين تجهيزات و لوازم انرژی با ميزان و مدل مصرف برق 
متناسب سازی شده اند؛ اما در ایران دقیقاً برعکس این اتفاق 
رخ داده و هم برق و هم گاز با هم وارد محل های مصرف شده و 
همین مسئله هزینه  های انتقال و توزيع انرژی را افزایش داده 

است.

باید گاز را به نیروگاه ها بدهیم و از آن برق تأمین کنیم■
مهذب ترابی با بیان اینکه برای تأمین نیازهای سرمایش و 
گرمایش کشور از طریق برق باید گاز را به نیروگاه ها بدهیم و از 
آن برق تأمین کنیم، تصریح کرد: چنانچه این اتفاق رخ دهد، 
بی شک هزینه توزیع انرژی بسیار کاهش می یابد؛ اما باید 
بدانیم این روش نیازمند سرمایه گذاری کلان است که به  نظر 
نمی رسد در حال حاضر توان اقتصاد انرژی كشور برای تحقق 

آن وجود داشته باشد.
وی تحقق ایـــن امــکــان را نــیــازمــنــد ســرمــایــه گــذاری جــدی 
روی شبکه های انتقال و تــوزيــع و تولید بــرق و همچنين 

متناسب سازی لـــوازم بخش مصرف دانست و ابـــراز کرد: 
چنانچه ظرفیت تولید برق در کشور را معادل 90 هزار مگاوات 
در نظر بگیریم و بر آن شویم که حتی 30 درصد از گاز مورد 
نیاز كشور را از طريق برق تأمين کنیم، نیازمند سرمایه گذاری 
برای تولید همین میزان ظرفیت در همه فرايندهای منتهی به 
توليد، انتقال و توزيع برق هستيم. بنابراین باید سرمایه گذاری 
عظیمی صورت بگیرد. البته این سخن به  معنای امکان پذیر 
نبودن تحقق این اتفاق نیست و به هر حال می توانیم از یک 

نقطه صفر آغاز کنیم.

پنل های خورشیدی؛ آری یا خیر؟■
این کارشناس حوزه انرژی در بخش دیگری از صحبت های 
خــود بــه بحث پنل های خورشیدی اشـــاره کــرد و در پاسخ 
به این پرسش که آیا نمی توان به  جای سرمایه گذاری روی 
استفاده از گــاز و تبدیل آن به بــرق از پنل های خورشیدی 
ــرد، گفت: استفاده از انــرژی هــای تجديدپذير يک  بهره ب
ضرورت انكارناپذير و الزامی است و بايد كشور در اين زمينه 
برنامه ريزی و سرمايه گذاری کند؛ اما محدوديت جدی که 
پنل های خورشیدی دارند، این است که امکان تولید برق 24 
ساعته را ندارند و چنانچه قرار باشد همراه ذخیره ساز انرژی 
باشند، هزینه ها افزایش می یابد و این امر در حال حاضر از 

عهده اقتصاد انرژی خارج است.
مهذب ترابی تأکید کرد: دوستانی که در خصوص پنل های 
خورشیدی و پنل های مجهز به باتری سخن می گویند، به 
طور جدی به میزان سرمایه گذاری در این زمینه توجه کنند و 
وعده ای ندهند که در نهایت امکان عملیاتی شدن را نداشته 

باشد.

آيا سال آینده هم خاموشی خواهیم داشت؟■
وی در ادامه سخنان خود ضمن اشاره به وضعیت ناترازی 
انرژی در کشور اظهار کرد: هم اینک با 20 تا 25 هزار مگاوات 
ناترازی برق در کشور مواجه هستیم. اینکه بگوییم سال 
آینده ناترازی رفع خواهد شد، عملی نیست؛ چراکه رفع این 
ناترازی 25 هزار مگاواتی نیازمند سرمایه گذاری بسیار است و 
ساخت تأسيسات مرتبط هم نياز به زمان  دارد که آن هم سه 
تا چهار سال زمان خواهد برد. بنابراین اگر از همین امروز برای 
افزایش تولید، سرمایه گذاری و در کنار آن مصرف را مدیریت 
کنیم و افزون بر آن ها وضعیت اقلیمی هم به کمک ما بیاید 
و سال آینده با گرمای کمتر و بارندگی بیشتری مواجه شویم، 
با کاهش ناترازی و کم شدن خاموشی روبه رو خواهیم شد و 

نه رفع خاموشی.
این کارشناس حوزه انرژی باور دارد یکی از مؤلفه های مهم در 
کاهش ناترازی، مدیریت مصرف است. ما نمی توانیم مدام 
در حال تولید باشیم و در مقابل فکری برای مدیریت مصرف 
نکنیم. البته مدیریت مصرف تنها به این معنا نیست که 
توپ را در زمین مردم بیندازیم و انتظار داشته باشیم فقط 
آن ها مصرف را مدیریت کنند. در حقیقت نیازمند اصلاح 

تکنولوژی و روش ها و منطقی کردن قيمت هستیم.
حسین میرافضلی، کارشناس انرژی چندی پیش اعلام کرده 
بود با حدود 650 میلیون مترمکعب گازی که در فصل های 
سرد سال در منازل می سوزد، می توان 3.3 میلیون مگاوات 
ساعت برق در شبانه روز تولید کــرد. در حال حاضر میزان 

تولید برق در ایران نزدیک به 70 هزار مگاوات است. 
قیمت جهانی هــر کیلووات ساعت بــرق حــدود 10 سنت 
است. با 650میلیون مترمکعب گاز در شبانه روز )27میلیون 
مترمکعب در ساعت( می توان 135میلیون کیلووات ساعت 
برق تولید کرد که با لحاظ 10 سنت، ارزش 135میلیون کیلووات 
معادل 13.5میلیون دلار در ساعت و 100میلیارد دلار در سال 
است. 30 میلیون مشترک برق خانگی در ایران وجود دارند که 
با لحاظ مصرف 3 کیلووات ساعت برای هر مشترک، نیازمند 

90 گیگاوات برق هستیم.
به  گفته وی با لحاظ سرانه 10 هزار کیلووات برای هر ایرانی، باید 
106 هزار مگاوات ساعت برق در کشور تولید کنیم. بنابراین 
چنانچه در سه سال حدود 70 درصد مردم تهران گاز را حذف و 
برق را جایگزین کنند، زیرساخت های موجود و در دست توسعه 
تهران و سایر شهرها پاسخگوی مصرف برق مورد نیاز شهر به 

منظور جایگزینی برق به  جای گاز خواهد بود.
بحث جایگزینی برق به جای گاز، صرفاً یک انتخاب فناورانه 
نیست، بلکه تصمیمی زیرساختی با پیامدهای اقتصادی، 
اجتماعی و حتی ژئوپلیتیکی اســت. موفقیت این تغییر، 
منوط به تأمین پایدار منابع تولید برق، سرمایه گذاری بزرگ 
در شبکه انتقال، به روزرسانی تجهیزات مصرف و همزمان 

مدیریت تقاضاست. 
تجربه جهانی ثابت کرده که گذار انرژی، فرآیندی تدریجی 
است و همگرایی سیاست گذاری، بودجه و فرهنگ مصرف 

را می طلبد.

 
هیچ گاه در دنیا دو حامل انرژی ارزان قیمت )برق و گاز( را با هم وارد یک 
روستا و یا یک منزل مسکونی نکرده اند و به نوعی شبكه های انتقال 
و توزيع و همچنين تجهيزات و لوازم انرژی با ميزان و مدل مصرف برق 
متناسب سازی شده اند

ابعاد اعمال سیاست استعماری از مسیر تحریم اقتصادی در ادوار تاریخ

تحریم، کودتا و جنگ؛ بسته همیشگی استعمار 
ــزار زیــربــنــایــی مــؤثــری  ــ ــه اب    تــحــریــم اقــتــصــادی ب
ــداف استعماری تبدیل شــده و یکی از  بـــرای اهـ
ضــروری تــریــن مــؤلــفــه هــای ســبــد ســیــاســت هــای 
استعماری قلمداد می شود. واقعیت این است 
گسترش تجارت و مــراودات بین المللی به همان 
ــدازه کــه رشــد و توسعه اقــتــصــادی را تحریک  ــ ان
می کند، آسیب پذیری کشورها را نیز افزایش 
می دهد و دقیقاً به همین دلیل، گسترش تجارت 
و غــرق شــدن در شبکه های مــالــی بین المللی، 
اثرگذاری تحریم های مالی و تجاری بین المللی را 
ــزاری برای  تشدید می کند تا جایی که آن را به اب
اهداف استعماری تبدیل کرده است. حتی برای 
اثرگذاری بیشتر این ابزار، نه فقط کشورهای هدف؛ 
بلکه کشورهای ثالثی که بخواهند رابطه مالی 
یا تجاری با کشور هدف داشته باشند نیز مورد 
تحریم قرار می گیرند. مرور رویدادهای تاریخی در 
دنیا نیز مؤید آن است که استعمارگران همواره با 
تحریم های اقتصادی و مالی، اقتصاد کشور هدف 
را تضعیف کرده و سپس با ابزارهایی مانند کودتا 
یا بحران داخلی و در نهایت جنگ به هدف نهایی 
خود دست می یابند. در ایران نیز دست کم دو بار 
این مجموعه ابزارها مورد استفاده قرار گرفته اند. 
این یادداشت تلاش می کند ابعاد اعمال سیاست 
استعماری از مسیر تحریم اقتصادی را در این دو 

دوره بررسی کند.

الف- کودتای 28 مرداد 1332■
در 29 اسفند 1329 قانون ملی شدن صنعت نفت 
ایران به تصویب رسید و دست بریتانیا از منابع 
نفتی کوتاه شد. این اقدام خشم لندن را برانگیخت 
ــرداخــت هــزیــنــه هــای فسخ  ــود پــذیــرش پ و بــا وجـ
قــرارداد از سوی ایــران، انگلیس خواهان دریافت 
سودهای آتــی نیز شد که دولــت مصدق رد کرد. 
در پی این شکست، استعمارگران با حربه تحریم 
نفتی و اقتصادی، نرخ ارز را از 30-20 ریال به 70 
و حتی 130 ریال رساندند؛ در حالی که مزد روزانه 
کارگر حدود 2 ریال بود. فشار تورمی به  حدی بود 
که مصدق در خرداد 1332 از آیزنهاور خواست یا 
برای نفت ایران مشتری بیابد یا کمک مالی دهد 
که با پاسخ منفی آمریکا مواجه شــد. همزمان 
لندن که آمــادگــی جنگ را داشــت، با هماهنگی 
دربـــار مسیر تشدید تحریم و آشــوب داخــلــی را 
برگزید. در نهایت در 2۸ مرداد با حدود 60 هزار 
دلار )۸ میلیون ریال، معادل حقوق سالانه 11 هزار 
کارگر روزمزد یا هزار درجه دار ارتش(، شبکه ای از 
ناراضیان، نظامیان و عوامل داخلی علیه دولت 
سازمان یافت. نتیجه این ترکیب تحریم و تحریک 

داخلی، سرنگونی دولت ملی مصدق بود.

ب- تحریم های فلج کننده از سال 1391 تاکنون■
موفقیت اتــحــاد آمریکا و انگلستان در سقوط 
دولــت مصدق، آن هــا را امیدوار کرد که با ترکیب 
»تــحــریــم اقــتــصــادی، کــودتــا یــا آشـــوب داخــلــی و 
جــنــگ« امــکــان ســاقــط کـــردن دولـــت و حکومت 
ایران وجود دارد. همین تصور سبب شد بار دیگر 
در اوایــل دهه 1390، به بهانه سلاح هسته ای به 
ســراغ ایــران بیایند و در گام نخست شدیدترین 
تحریم های فلج کننده مالی و اقتصادی را در دستور 

کار قرار دهند. 
در همین راستا، نه تنها تحریم هایی را که تا پیش 
از دهه 90 اغلب محدود به بخش های کوچکی از 
نفت بود، به شدت گسترش داده و تشدید کردند؛ 
بلکه برای مؤثرتر کردن آن، از تحریم های ثانویه 
)تحریم کشورهای ثالث( و سایر امکانات خود مثل 

ترور و تهدید نظامی هم بهره بردند.
آمریکا و متحدانش امیدوار بودند پس از تضعیف 

اقتصاد ایـــران و فقیر شــدن ایــرانــی هــا، بــا تهدید 
نظامی و ترورهای پراکنده، فضا برای بحران داخلی 
)به جای کودتا که امکانش در ایران منتفی است( 
مهیا شــود. در ایــن راستا با وجــود توافق برجام، 
دولـــت آمــریــکــا بـــدون هــیــچ منطق مشخصی و 
طبق یک برنامه طراحی شده، یک طرفه از برجام 
خارج شد و سنگین ترین تحریم ها را علیه ایران 
اعمال کرد تا جایی که اثر آن بیش از تحریم های 
کامل بین المللی برآورد می شود. در این طراحی، 
آمریکایی ها با تهدید شرکت های بزرگ بین المللی، 
آن ها را از مبادلات مالی و تجاری با ایران منع کردند 
و اروپــا هم با شیادی تمام و ادعــای اینکه آن ها 
شرکت های خصوصی هستند و دولت نمی تواند 
به آن ها دستور بدهد، عملاً نقشه آمریکا را تکمیل 
کردند. نتیجه همه این اقدام های خصمانه در کنار 
دیدگاه لیبرالی در مدیریت اقتصاد ایران که گاهی 
در زمان های مختلف تقویت می شد، افزایش 100 
برابری نرخ ارز در کمتر از دو دهه و تورم پایدار در 

سطوح بالا در هفت سال اخیر بوده است.
با افزایش نرخ ارز و تصور تضعیف اقتصاد ایران و 
افزایش فقر، استعمارگران وارد فاز دوم برنامه های 
خود یعنی آشــوب داخلی و فشار نظامی بــرای از 
بین بــردن تــوان دفاعی کشور شدند که کماکان 

ادامه دارد.

ج- نتیجه گیری■
مـــرور دو واقــعــه تــاریــخــی واقــعــی نــشــان می دهد 
غربی ها بسته »تحریم اقتصادی، کودتا یا بحران 
داخلی و جنگ« را همیشه در دستور کار دارند تا 
ملت ها را تسلیم خود کنند. نه فقط ایــران؛ بلکه 
عراق و سوریه هم نمونه هایی هستند که این برنامه 
در دهه های اخیر در آن ها طراحی و اجرا شده؛ اما 
نکته این است طراحی های آن هــا در مــورد ایران 
با تدابیر اتخاذ شده برای مقاوم سازی اقتصاد و 
افزایش قدرت دفاعی و نظامی کشور، موفق نبوده 
است. با وجود این، آن ها ناامید نشده و دوباره توان 
خود را بسیج کردند تا به بهانه های واهی، انصراف 
از غنی سازی که به استناد قوانین بین المللی حق 
هر ملتی است، برنامه های خود را عملیاتی کنند. 
از این رو با جدیت بیشتری سراغ سبد استعماری 
خود که شامل تحریم اقتصادی و مالی، آشوب 

داخلی و تهدید نظامی است، خواهند رفت.
از آنجا که تحریم اقتصادی و فشار بر دولت ها و 
ملت ها، مهم ترین و مقدماتی ترین حربه تهاجمی 
استعمارگران علیه ملت های آزاده است و بدون 
موفقیت در آن، برنامه های بعدی آن ها نیز ناکام 
خواهد ماند، لازم است حاکمیت های آزادی خواه 
بر سیاست »تقویت اقتصاد و مقاوم سازی آن در 

مقابل تحریم ها« متمرکز شوند.
 در ایــران نیز با وجــود تدابیر خوبی که از گذشته 
در قالب سیاست های کلی نظام و برخی قوانین 
مربوط تدوین شده، لازم است موضوعاتی مانند 
ممنوعیت صادرات مواد خام، تکمیل زنجیره های 
تولید، مدیریت بهینه اقتصاد برای جلوگیری از 
نشت ها و قاچاق، بهبود توزیع درآمد و مانند آن با 

جدیت بیشتری پیگیری شوند.
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. مــدرک موقــت تحصیلــی اینجانب طاهــره نداف 
فرزنــد بــرات علــی بــا شــماره ملــی 0399851857 
صــادره از مشــهد در مقطــع کارشناســی پیوســته 
رشــته آمــوزش ابتدایــی صــادره از دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبــار می باشــد.از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  
استان خراســان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم 
آباد - چهارراه اســتاد یوسفی - پردیس دانشگاهی 
دانشــگاه آزاد اســامی مشهد ،شــهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.
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مــدرک موقــت تحصیلــی اینجانــب اعظــم الســادات 
ملــی  شــماره  بــا  مرتضــی  ســید  فرزنــد  عافیــت  
0930682130 صــادره از مشــهد در مقطــع کاردانــی 
ناپیوســته رشــته دبیــری زبــان ادبیات فارســی صادره 
از دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشــهد مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصــل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان خراسان رضوی 
،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد یوسفی 
- پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد 
،شــهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیان ارسال 

نماید.
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مــدرک موقــت تحصیلــی اینجانــب اعظــم الســادات 
ملــی  شــماره  بــا  مرتضــی  ســید  فرزنــد  عافیــت  
0930682130 صادره از مشــهد در مقطع کارشناســی 
ناپیوســته رشــته دبیــری زبــان ادبیات فارســی صادره 
از دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشــهد مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصــل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان خراسان رضوی 
،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد یوسفی 
- پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد 
،شــهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیان ارسال 

نماید.
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مــدرک موقــت  پایــان تحصیــات اینجانــب 
عاطفــه شــورابی فرزنــد رمضانعلی با شــماره 
ملی 1050402820 در مقطع کارشناسی رشته 
معمــاری  صــادره از دانشــگاه آزاد اســامی 
نیشــابور مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
میباشــد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه ازاد اســامی واحــد نیشــابور 
به نشــانی: نیشــابور-بلوار پژوهش-دانشگاه 
ازاد اســامی واحد نیشــابور-اداره امور دانش 

آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۰۸
۲۶

لی۰
صی

 تح
رک

مد
ی 

ود
فق

ی م
آگه

ملــی  کــد  دارای  افســر  فرانــک  خانــم 
متولــد  شــیراز  از  صــادره   2280671948
1369/10/13 فرزنــد فریــدون اظهــار دارد که 
دانشنامه پایان تحصیلات مقطع کارشناسی 
ارشــد ایشــان مفقــود شــده لــذا بــه موجب 
این آگهی دانشــنامه مذکور ابطال می شــود 
مــدرک فــوق را از طریــق پســت بــه نشــانی 
مشــهد پردیس دانشــگاه فردوســی مشــهد 
مدیریت امور آموزشی اتاق 204 ارسال و در 

صورت امکان تحویل نماید.
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به اطلّع ميرساند تحويل چغندرقند در كارخانۀ قند تربت حيدريه آگ
از ساعت 9 روزشنبه  1404/07/05 آغاز مي شود .

بخش  هماهنگي  با  دارد  چغندركارتقاضا  محترم  ازپيمانكاران 
موقع چغندرقند  به  تحويل  و  به حمل  نسبت  كارخانه  كشاورزي 

خود اقدام نمايند . ف
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۹۱

آگهي شروع تحويل چغندر

دانشــنامه پایان تحصیات اینجانب الهام دانافر 
فرزند غامحســین با شــماره ملی  0063016591 
صــادره از تهــران  در مقطــع کارشناســی رشــته 
مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد اسامی 
نیشــابور مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار 

میباشد.
بــه  را  مــدرک  اصــل  میشــود  تقاضــا  یابنــده  از 
دانشــگاه ازاد اســامی واحد نیشــابور به نشانی: 
اســامی  ازاد  پژوهش-دانشــگاه  نیشــابور-بلوار 
واحد نیشابور-اداره امور دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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یادداشت
رضا غلامی


